[bookmark: _GoBack]БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"___" __________ 20____ г.                                                                             № _____

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области
 от 14 сентября 2015 года № 506

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях актуализации и повышения эффективности реализации муниципальной программы Чернянского района «Развитие физической культуры и спорта в Чернянском районе Белгородской области» администрация муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 14 сентября 2015 г. № 506 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Чернянском районе Белгородской области» следующие изменения:
1.1. Муниципальную программу Чернянского района «Развитие физической культуры и спорта в Чернянском районе Белгородской области», утвержденную частью 1 постановления, изменить и изложить в прилагаемой редакции (прилагается).
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации района (Нечепуренко Е.К.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет https://admchern.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чернянского района по социальной политике (Рыка Т.И.).

Глава администрации
Чернянского района

          Т.П. Круглякова

ЛИСТ РАССЫЛКИ
постановления администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области
 от 14 сентября 2015 года № 506

№ ______ от _________________20__ г.

Отпечатано в 3 экземплярах:

В дело
МКУ «Управление ФКС и МП Чернянского района»
Управление финансов и бюджетной политики
администрации Чернянского района

Проект документа оформил:

____________________ Шевцов Андрей Викторович,  8 (908) 789-11-80

image1.png